
 
 
 
 
 
 

     
Settore Contratti e personale Contratti e appalti 

 

     Settore Contratti e personale — Via Roma n. 28   12100 Cuneo 
 0171 444244    0171 444239 —   appalti@comune.cuneo.it 

 
Cuneo, 01/06/2016 
Protocollo n. 36592 

  
  

AAvvvviissoo  eessiittoo  ddii  iinnddaaggiinnee  ddii  mmeerrccaattoo  
 

IIll  DDiirriiggeennttee  ddeell  SSeettttoorree  CCoonnttrraattttii  ee  ppeerrssoonnaallee  
 
rende noto che: 
 in esecuzione della determinazione del dirigente del settore Ambiente e territorio numero 491 

del 20 aprile 2016, è stata indetta un’indagine di mercato per il successivo affidamento, 
mediante procedura negoziata, ai sensi degli articoli 36 – comma 2, lettera b) – decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n. 50 «Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei 
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture», in seguito “Codice”, dei lavori relativi all’intervento 
“Valorizzazione di una rete ecologica territoriale comune – Sviluppo del Centro di educazione 
Ambientale Transfrontaliero denominato “Casa del Fiume” [C.U.P. B27B14000110005]; 

 entro il termine delle ore 12,00 del 30 maggio 2016, fissato per la presentazione delle 
manifestazioni di interesse, sono pervenute numero 46 [quarantasei] comunicazioni trasmette 
mediante posta elettronica certificata [PEC], corrispondenti ai seguenti numeri di protocollo: 

 
Numero progressivo Protocollo di arrivo Data di arrivo 

1 32346 16/05/2016 
2 32355 16/05/2016 
3 32512 16/05/2016 
4 32595 16/05/2016 
5 32597 16/05/2016 
6 32740 17/05/2016 
7 32750 17/05/2016 
8 32910 17/05/2016 
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9 33133 18/05/2016 
10 33154 18/05/2016 
11 33222 18/05/2016 
12 33407 19/05/2016 
13 33492 19/05/2016 
14 33515 19/05/2016 
15 33520 19/05/2016 
16 33567 19/05/2016 
17 33677 19/05/2016 
18 33681 19/05/2016 
19 33743 20/05/2016 
20 33834 20/05/2016 
21 34111 23/05/2016 
22 34121 23/05/2016 
23 34190 23/05/2016 
24 34271 23/05/2016 
25 34286 23/05/2016 
26 34430 24/05/2016 
27 34494 24/05/2016 
28 34703 24/05/2016 
29 35050 26-05-2016 
30 35117 26-05-2016 
31 35243 26-05-2016 
32 35254 26-05-2016 
33 35259 26-05-2016 
34 35261 26-05-2016 
35 35265 26-05-2016 
36 35322 26-05-2016 
37 35519 27-05-2016 
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38 35527 27-05-2016 
39 35531 27-05-2016 
40 35692 27-05-2016 
41 35740 27-05-2016 
42 35835 30-05-2016 
43 35838 30-05-2016 
44 35839 30-05-2016 
45 35885 30-05-2016 
46 35968 30-05-2016 

 il 30 maggio 2016 si è provveduto all’esame delle manifestazioni di interesse pervenute entro il 
termine stabilito dall’avviso di indagine di mercato protocollo n. 31903 del 12 maggio 2016, 
con il seguente esito: 

 

Num
ero

 pro
gre

ssiv
o 

Pro
toc

ollo
  

di a
rriv

o 

Data di arrivo Operatore economico 

Doc
um

ent
azio

ne 
pre

sen
tata

 Possesso dei requisiti per la partecipazione alla procedura negoziata 

1 32346 16/05/2016 ——— Regolare Si 
2 32355 16/05/2016 ——— Regolare Si 
3 32512 16/05/2016 ——— Regolare Si 
4 32595 16/05/2016 ——— Regolare Si 
5 32597 16/05/2016 ——— Regolare Si 
6 32740 17/05/2016 ——— Regolare Si 
7 32750 17/05/2016 ——— Regolare Si 
8 32910 17/05/2016 ——— Regolare Si 
9 33133 18/05/2016 ——— Regolare Si 
10 33154 18/05/2016 ——— Regolare Si 
11 33222 18/05/2016 ——— Regolare Si 
12 33407 19/05/2016 ——— Regolare Si 
13 33492 19/05/2016 ——— Regolare Si 
14 33515 19/05/2016 ——— Regolare Si 
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15 33520 19/05/2016 ——— Regolare Si 
16 33567 19/05/2016 ——— Regolare Si 
17 33677 19/05/2016 ——— Regolare Si 
18 33681 19/05/2016 ——— Regolare Si 
19 33743 20/05/2016 ——— Regolare Si 
20 33834 20/05/2016 ——— Regolare Si 
21 34111 23/05/2016 ——— Regolare Si 
22 34121 23/05/2016 ——— Regolare Si 
23 34190 23/05/2016 ——— Regolare Si 
24 34271 23/05/2016 ——— Regolare Si 
25 34286 23/05/2016 ——— Regolare Si 
26 34430 24/05/2016 ——— Regolare Si 
27 34494 24/05/2016 ——— Regolare Si 
28 34703 24/05/2016 ——— Regolare Si 
29 35050 26/05/2016 ——— Regolare Si 
30 35117 26/05/2016 ——— Regolare Si 
31 35243 26/05/2016 ——— Regolare Si 
32 35254 26/05/2016 ——— Regolare Si 
33 35259 26/05/2016 ——— Regolare Si 
34 35261 26/05/2016 ——— Regolare Si 
35 35265 26/05/2016 ——— Regolare Si 
36 35322 26/05/2016 ——— Regolare Si 
37 35519 27/05/2016 ——— Regolare Si 
38 35527 27/05/2016 ——— Regolare Si 
39 35531 27/05/2016 ——— Regolare Si 
40 35692 27/05/2016 ——— Regolare Si 
41 35740 27/05/2016 ——— Regolare Si 
42 35835 30/05/2016 ——— Regolare Si 
43 35838 30/05/2016 ——— Regolare Si 
44 35839 30/05/2016 ——— Regolare Si 
45 35885 30/05/2016 ——— Regolare Si 
46 35968 30/05/2016 ——— Regolare Si 

 — nella seduta pubblica tenutasi in data 30 maggio 2016 sono stati individuati, mediante sorteggio, 
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i seguenti concorrenti1: 
Numero progressivo Protocollo di arrivo Data di arrivo 

1 32346 16/05/2016 
2 32355 16/05/2016 
3 32512 16/05/2016 
4 32595 16/05/2016 
5 32597 16/05/2016 
6 33492 19/05/2016 
7 33515 19/05/2016 
8 33567 19/05/2016 
9 33677 19/05/2016 
10 33681 19/05/2016 
11 33743 20/05/2016 
12 34111 23/05/2016 
13 34121 23/05/2016 
14 34190 23/05/2016 
15 34703 24/05/2016 
16 35531 27/05/2016 
17 35740 27/05/2016 
18 35835 30/05/2016 
19 35838 30/05/2016 
20 35839 30/05/2016 

 
— non sono stati sorteggiati — e quindi non parteciperanno alla successiva procedura negoziata — 

i seguenti candidati: 
 

Numero protocollo Data protocollo Ragione sociale Indirizzo Comune Codice fiscale 
32740 17/05/2016 Nuova Edilizia 

Girello arch. Oscar Via XX Settembre n. 12 12100 Cuneo 02703070041 
32750 17/05/2016 Selva Mercurio s.r.l. Via Alciato n. 1 22100 Como 01721450136 
32910 17/05/2016 

Soc. Coop. Agr. 
Valli Unite del 
Canavese 

Via Castelnuovo Nigra n. 
10 

10081 
Castellamonte 
[TO] 

07129510017 

33133 18/05/2016 Rossomoter s.n.c. Via Torino n. 81 12084 Mondovì 
[CN] 00252570049 

                                                           
1 I nominativi degli operatori economici sorteggiati sono mantenuti riservati al fine di garantire quanto previsto 
dall’articolo 53 — comma 2, lettera b) — del Codice. 
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33154 18/05/2016 Eula & Bessone s.r.l. Via Roccaforte n. 21 
12089 
Villanova 
Mondovì [CN] 

03141690044 

33222 18/05/2016 Ovas s.r.l. Via Galvani n. 2 10040 Leinì 
[TO] 0258020017 

33407 19/05/2016 Q.M.C. s.r.l. Via Trento n. 19 12084 Mondovì 
[CN] 02712230040 

33520 19/05/2016 Peletto s.r.l.  Via Lame n. 18 14010 Cisterna 
d’Asti [AT] 01515810057 

33834 20/05/2016 Barbera s.r.l. Via degli Eula n. 11 0174 Villanova 
Mondovì [CN] 03494430048 

34271 23/05/2016 Madonna 
Costruzioni s.r.l.  Via Vittorio Veneto n. 9 84020 

Roscigno [SA] 04876840655 
34286 23/05/2016 Vivai Barretta 

Garden s.r.l. 
Via Circunvallazione 
Esterna n. 10 

80017 Melito di 
Napoli [NA] 05145331210 

34430 24/05/2016 Guadagno Emilio Via Cangiani n. 146 
80041 
Boscoreale 
[NA] 

GDGMLE73E17E379J 
03430171219 

34494 24/05/2016 Balma Building s.r.l. Viale dei Mareschi n. 8/M 10051 
Avigliana [TO] 05987810016 

35050 26-05-2016 I.Ge.S.P. s.a.s. di 
Alladio Marco & C. Via Roma n. 113 12030 Marene 

(CN) 00555230044 
35117 26-05-2016 Romana e Conterno 

s.n.c. Borgata Combe b. 16 12063 Dogliani 
(CN) 02632750044 

35243 26-05-2016 Giordano 
Costruzioni s.r.l. Via Aosta n 46 12084 Mondovì 

(CN) 02885440046 
35254 26-05-2016 Futur Garden s.r.l. Via Roberto Incerti n. 16 10069 Villar 

Perosa (TO) 09363310013 
35259 26-05-2016 Gallo Valter e C. 

s.n.c. Via Circonvallazione n. 5 12050 Feisoglio 
(CN)  00796710044 

35261 26-05-2016 S.C.C. s.r.l. Corso Milano n. 1  12084 Mondovì 
(CN) 03283080046 

35265 26-05-2016 S.A.F. s.r.l. Via San Rocco n. 35B 12050 Rodello 
(CN) 01890980046 

35322 26-05-2016 POEDIL s.r.l. Via XI Settembre n. 45 
12011 Borgo 
San Dalmazzo 
(CN) 

03238080042 

35519 27-05-2016 Edilmongia s.n.c. Via Umberto I n. 106 
12070 
Mombasiglio 
(CN) 

00823020045 

35527 27-05-2016 Idro s.r.l. Fraz. San Giuseppe n. 14 
12040 
Sommariva 
Perno (CN) 

02708820044 

35692 27-05-2016 Florama s.a.s. di 
Minari G. & C. Via G. Matteotti n. 129/G 13894 Gagliano 

(BI) 01762590022 
35885 30-05-2016 Loris Costruzioni di 

Florio Loris Via Salara n. 40/b 64030 Basciano 
(TE) FLRLRS86R11L103R 

35968 30-05-2016 Viglietti Antonio & 
Figlio s.r.l. Via Fossano n. 20 

12040 
Montanera 
(CN) 

01950200046 
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Responsabile del procedimento 
Signor Gautero ing. Luca, Dirigente del settore Ambiente e Territorio — tel. 0171 444508 — fax 
0171 602669 — e-mail: parco.fluviale@comune.cuneo.it. 
Nome e indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso 
Gli atti definitivi relativi alla procedura di gara sono impugnabili con le modalità e nei termini 
previsti dall’articolo 120 del decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 «Attuazione dell'articolo 44 
della legge 18 giugno 2009, n. 69, recante delega al governo per il riordino del processo 
amministrativo». 

  Il dirigente Rinaldi Giorgio 
Documento firmato digitalmente  


